[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2023 года               пгт  Лучегорск                                        № 200

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года    № 57-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 57-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 57-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года  № 57-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края» главе Пожарского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко

[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

от «28» марта 2023 года           пгт Лучегорск                           № 126-НПА

О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 57-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края»

Принят Думой Пожарского муниципального округа «28» марта 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Пожарского муниципального округа

	1. Внести изменения в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 57-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края» следующего содержания:
	1.1 В Положении об организации и проведении публичных слушаний в Пожарском муниципальном округе Приморского края:
	а) абзац второй пункта 2 раздела 3 после слов «проектам межевания территории,» дополнить словами «проектам правил благоустройства территорий,»;
	б) абзац седьмой раздела 1 после слов «из депутатов Думы» дополнить словами «Пожарского муниципального округа», после слов «лиц администрации» дополнить словом «Пожарского»;
	в) в абзацах втором и четвертом пункта 3 раздела 4 слова «муниципального округа» заменить словами «Пожарского муниципального округа»;
	г) в пунктах 1,2 раздела 9 слова «Устав округа» заменить словами «Устав Пожарского муниципального округа»;
	д) в абзацах втором, третьем пункта 2 раздела 10 слова «бюджета округа», «бюджета муниципального округа» заменить словами «бюджета Пожарского муниципального округа».
2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования в газете «Победа».

Глава Пожарского муниципального района                                      В.М. Козак

image1.jpeg

image2.jpeg